
 

 

 

 

一般社団法人日本歯科技工所協会 

正会員、賛助会員各位 

 

2025年 8月吉日 

一般社団法人日本歯科技工所協会 

会長 木村 正 

電話 03-5256-1668 

 

 

夏期休業のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら一般社団法人日本歯科技工所協会事務局では、 

8月 9日（土）～8月 17日（日）までを夏期休業期間とさせて頂きます。 

 

 会員・賛助会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


